
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 368976-2011 z dnia 2011-11-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Olsztyn-Kortowo 

Dostawa pionowego autoklawu laboratoryjnego o pojemności 55 dm3 - 1 szt. oraz poziomego autoklawu 

laboratoryjnego o pojemności uŜytkowej 45 dm3 - 1 szt., fabrycznie nowych, w ramach Operacji PT. Monitoring 

efektów wdraŜania Planu... 

Termin składania ofert: 2011-11-17  

Olsztyn-Kortowo: Dostawa pionowego autoklawu labora toryjnego o 

pojemno ści 55 dm3 - 1 szt. oraz poziomego autoklawu laboratoryjnego 

o pojemno ści u Ŝytkowej 45 dm3 - 1 szt. w ramach Operacji PT. 

Monitoring efektów wdra Ŝania Planu zagospodarowania zasobami 

węgorza w Polsce realizowany w ramach ogólno światowego projektu 

odbudowy i ochrony w ęgorza europejskiego Anguilla anguilla (L.), 

Programu Operacyjnego Zrównowa Ŝony rozwój sektora rybołówstwa i 

nadbrze Ŝnych obszarów rybackich 2007-2013, środka 3.2 Ochrona i 

rozwój fauny i flory wodnej obj ętego osi ą priorytetow ą 3. Środki 

słu Ŝące wspólnemu interesowi  

Numer ogłoszenia: 1184 - 2012; data zamieszczenia: 02.01.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 368976 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza, ul. Oczapowskiego 

10, 10-719 Olsztyn-Kortowo, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5240171 w. 60; 5241060, faks 089 

5240505. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa pionowego autoklawu laboratoryjnego 

o pojemności 55 dm3 - 1 szt. oraz poziomego autoklawu laboratoryjnego o pojemności uŜytkowej 45 dm3 - 

1 szt. w ramach Operacji PT. Monitoring efektów wdraŜania Planu zagospodarowania zasobami węgorza w 

Polsce realizowany w ramach ogólnoświatowego projektu odbudowy i ochrony węgorza europejskiego 

Anguilla anguilla (L.), Programu Operacyjnego ZrównowaŜony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeŜnych 

Strona 1 z 3

2012-01-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1184&rok=2012-...



obszarów rybackich 2007-2013, środka 3.2 Ochrona i rozwój fauny i flory wodnej objętego osią 

priorytetową 3. Środki słuŜące wspólnemu interesowi. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa pionowego autoklawu laboratoryjnego o pojemności 

55 dm3 - 1 szt. oraz poziomego autoklawu laboratoryjnego o pojemności uŜytkowej 45 dm3 - 1 szt., 

fabrycznie nowych, w ramach Operacji PT. Monitoring efektów wdraŜania Planu zagospodarowania 

zasobami węgorza w Polsce realizowany w ramach ogólnoświatowego projektu odbudowy i ochrony 

węgorza europejskiego Anguilla anguilla (L.), Programu Operacyjnego ZrównowaŜony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeŜnych obszarów rybackich 2007-2013, środka 3.2 Ochrona i rozwój fauny i flory 

wodnej objętego osią priorytetową 3. Środki słuŜące wspólnemu interesowi, z pomocy pochodzącej z 

publicznych środków krajowych oraz Europejskiego Funduszu Rybackiego. Umowa o dofinansowanie z 

dnia 13.07.2011 r. Nr 00002-61721-OR1400003_10_11. Wymagane przez Zamawiającego minimalne 

parametry techniczne i funkcjonalno - uŜytkowe wraz z opisem obu autoklawów zostały zawarte w 

dokumencie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który jest Załącznikiem nr 1 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.11.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Monitoring efektów wdraŜania Planu zagospodarowania zasobami węgorza w Polsce 

realizowany w ramach ogólnoświatowego projektu odbudowy i ochrony węgorza europejskiego Anguilla 

anguilla (L.), Programu Operacyjnego ZrównowaŜony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeŜnych 

obszarów rybackich 2007-2013, środka 3.2 Ochrona i rozwój fauny i flory wodnej objętego osią 

priorytetową 3. Środki słuŜące wspólnemu interesowi, z pomocy pochodzącej z publicznych środków 

krajowych oraz Europejskiego Funduszu Ryb. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

De Ville Biotechnology Agnieszka Kawałkowska, ul. Miła 14, 05-090 Raszyn - Rybie, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 145138,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Strona 2 z 3

2012-01-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1184&rok=2012-...



Cena wybranej oferty:  177886,29 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 177886,29 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 177886,29 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2012-01-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1184&rok=2012-...


